Predmet javne dražbe so sledeče nepremičnine, ki se prodajajo kot celota:

2.1 nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele  426/20, Katastrska občina 199 Šratovci
Površina parcele: 707 m2
Dejanska raba: poseljena zemljišča 94,3%, nedoločena raba 5,7%
Namenska raba: stanovanjske površine 100%

Izklicna cena: 13.808,25 EUR 
    (z besedo: trinajsttisočosemstoosem  EUR in 25/100).
    Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

2.2 nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele 426/21, Katastrska občina 200 Radenci
Površina parcele: 245 m2
Dejanska raba: poseljena zemljišča 100%
Namenska raba: stanovanjske površine 100%

Izklicna cena: 4.771,85 EUR 
(z besedo: štiritisočsedemstoenainsedemdeset EUR in 85/100).
Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec.

Na nepremičninah 426/20, 426/21 in 426/22 vse k.o. 199 Šratovci  je na podlagi Pogodbe o ustanovitvi 
služnostne pravice št. 35019-0009/2019 z dne 19. 6. 2019 vknjižena služnostna pravica dostopa,

[...]

2.6 .Nepozidano stavbno zemljišče
številka parcele  55/3, Katastrska občina 216 Hrašenski-Rački vrh
Površina parcele: 1024 m2
Dejanska raba: kmetijska zemljišča brez trajnih nasadov, poseljena zemljišča  94,7%, poseljena   
zemljišča 5,3%

Izklicna cena: 18.344,50 EUR 
    ( z besedo: osemnajsttisočtristoštiriinštirideset  EUR in 50/100)
    Navedena izklicna cena ne vključuje  davka, ki ga plača kupec

Za stanovanjsko hišo in pomožne objekte na parc št. 55/3 k.oi.  Hrašenski Rački Vrh (Perkova zidanica)
so izdane strokovne smernice Zavoda za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Službe za kulturno